Fissaggi leggeri
www.rawlplug.com 1
4ALL TASSELLO UNIVERSALE CON VITE
Tassello in nylon con vite ad alte prestazioni per tutti i tipi di materiale base.
Informazioni sul prodotto
1.	Praticare  un foro del diametro  richiesto.
2.	Inserire  il  tassello  4 all  a folo  parete
3.	Inserire  la vite  del diametro  richiesto  nel tassello  attraverso  l'lelemento  da fissare  e serrare.

ne
Codice Prodotto
Tassello Vite Elemento sigillato
Diametro Lunghezza Diametro Lunghezza
Max spessore fis­
sabile
Diametro del foro
d l D L t
fix
d
f
[mm]
Ø5 4ALL-05+3530 5 25 3.5 30 5 4
Ø6
4ALL-06+4540 6 30 4.5 40 10 5
4ALL-06050+4560 6 50 4.5 60 10 5
Ø8
4ALL-08+5060 8 40 5 60 20 6
4ALL-08065+5080 8 65 5 80 15 6
Ø10 4ALL-10+6060 10 50 6 60 10 7
Ø12
4ALL-12/80 12 60 8 80 20 9
4ALL-12/100 12 60 8 100 40 9
Ø14 4ALL-14/100 14 70 10 100 30 11
Installazione
Dati  di installazione  in materiali  di supporto  pieni Dati  di installazione  in materiali  di supporto  forati
Dimensione Ø5 Ø6 Ø6L Ø8 Ø8L Ø10 Ø12 Ø14
Diametro  di fissaggio d [mm] 5 6 6 8 8 10 12 14